
佐賀北高等学校吹奏楽部第５４回定期演奏会のご案内 

 

 私たち佐賀北高等学校吹奏楽部は、第５４回定期演奏会を下記のとおり開催する運びと

なりました。 

 ご来場いただく皆様に喜んでいただける演奏・演技ができるよう日々練習に励んでおり

ます。つきましては何とぞご来場賜り、ご高配いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、会場及びその周辺は駐車場が不足しております。できるだけ、公共交通機関での

ご来場をお願いいたします。 

 

記 

 

・名 称  佐賀県立佐賀北高等学校吹奏楽部 第５４回定期演奏会 

・日 時  令和６年３月２８日（木）  開場１７：００  開演１７：３０ 

・会 場  佐賀市文化会館大ホール 

・入場料  一般：１，０００円     学生（高校生以下）：５００円 

・内 容  Ⅰ部   クラシックステージ 

      Ⅱ部   Music Theater「アナと雪の女王」～Sagakita Original Version～ 

      Ⅲ部   The Music Show  

・主 催  佐賀北高等学校吹奏楽部・佐賀北高等学校吹奏楽部 OB会 

 

・お問い合わせ      佐賀北高等学校音楽室（横尾・千布） 

                  Tel  (0952)26-3211 

                  Fax  (0952)25-7042 


